

Luokkakuva Imatran Taidemuseossa 22.9. – 14.10.2017  
Tekijän puhe 22.9. klo 10 - 14 Saimaan AMK:n auditoriossa

Lehdistötilaisuus torstaina 21.9. klo 13.00 - Imatran Taidemuseolla.

Luokkakuva esittää vuosina 1993 – 1997 Imatran Taideoppilaitoksesta opiskelleen vuosikurssin kaksitoista kuvataiteilijaa. Luokkakuva on katsaus taidekoulutuksen merkitykseen: Mitä kuvataiteilijakoulun läpikäynyt on valmistuttuaan saanut aikaan 20 vuodessa? Luokkakuva -näyttely tekijöineen on jo sinällään dokumentaarinen esitys. Näyttely on myös kommentti itseisarvoisen taiteen puolesta ja koulutusleikkauksien lyhytnäköisyydestä.

Luokkakuvassa ovat mukana: Antti Hämäläinen Helsingistä, Juha-Matti Hilpinen Helsingistä, Hannu Kanto Peräseinäjoelta, Arto Nurro Helsingistä, Elina Ollikainen Espoosta, Anna-Reetta Pehkonen Jyväskylästä, Johanna Pihlajamaa Tampereelta, Merja Salonen Di Giorgio Helsingistä, Anne Tamminen Hämeenlinnasta, Heidi Vasara Joensuusta, Riikka Viinikanoja Kuopiosta ja Jouni Viljakainen Imatralta.

Näyttelyssä on esillä osallistujien uusimpia teoksia. Esillä on installaatioita, maalauksia, piirustuksia, taidegrafiikkaa, tekstiilitaidetta, valokuva- ja videotaidetta sekä veistoksia.

Imatran Taideoppilaitoksesta 1997 valmistuneista kaikki työskentelevät joko kuvataiteilijana tai kuvataidetta lähellä olevilla aloilla, kuten taiteen perusopettajana tai graafikkona. 20 vuoden aikana heistä kukin on ehtinyt vaikuttamaan suomalaiseen kulttuurielämään. Yhteiskuntamme tarvitsee taiteilijoita välittämään uusia ajatuksia, kääntämään näkökulmia, herättämään keskustelua tai yksinkertaisesti luomaan esteettisiä elämyksiä. Taidekoulutus on antanut pohjan tälle työlle, sen ymmärtämiselle ja ymmärryksen välittämiseksi. Koulutus sinällään on aina tarpeellista, koska uuden oppimisen myötä ihmisen käsityskyky laajenee.

Näyttelyn yhteydessä pidetään Tekijän puhe -tapahtuma, jossa osallistujat itse kertovat 20-vuotisesta työurastaan. Puhevuoroissa ovat Anne Tamminen, Elina Ollikainen, Johanna Pihlajamaa, Riikka Viinikanoja, Merja Salonen Di Giorgio ja Antti Hämäläinen. Kaikkia läsnä olevia tekijöitä voi myös haastatella.

Luokkakuva 22.9. – 14.10.2017  
Imatran taidemuseo, Kulttuuritalo Virta  
Virastokatu 1, 55120 Imatra  
Avoinna ma – pe 9 – 19 ja la 10 – 15, su suljettu.

Kuinkas sitten kävikään - 20-vuotinen työura kuvataiteilijaksi valmistumisen jälkeen  
perjantaina 22.9. klo 10 - 14.  
Saimaan AMK Auditorio,  
Linnalan kampus, Tietäjänkatu 5, Imatra  
Vapaa pääsy!